
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/316/2013 

RADY GMINY ŁUBOWO 

z dnia 23 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (D.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 ) Rada Gminy uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXII/249/2012 z dnia 17 grudnia 2012r. w sprawie uchwały budżetowej na 2013r. 

zmienionej uchwałą Nr XXIV/267/2013 z dnia 25.03.2013r. , Zarządzeniami Wójta Nr 11/2013 z dnia 

12.04.2013r., Nr 13/2013 z dnia 26.04.2013r., Nr 15/2013 z dnia 6.05.2013r. , uchwałą Nr XXVI/302/2013 

z dnia 13.06.2013r. oraz Zarządzeniem Wójta Nr 23/2013 z dnia 25.06.2013r. w p r o w a d z a   s i ę   n a s t ę 

p u j ą c e z m i a n y :  

1. W § 1  ust. 1  :  

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę zł. 47.052,00 do kwoty zł. 19.777.673,23 w tym  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę zł. 47.052,00 do kwoty zł. 18.647.061,23 zgodnie z załącznikiem 

Nr 1  do niniejszej uchwały. 

2. W § 2  ust.1, 2  :  

1) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę zł. 47.052,00 do kwoty zł. 22.028.140,23 w tym:  

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę zł. 18.052,00 do kwoty zł. 18.207.631,23  

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę zł. 29.000,00 do kwoty zł. 3.820.509,00 zgodnie 

z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały 

2)  

a) dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami w ramach wydatków na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3  do 

uchwały.  

b) zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę zł. 11.000,00 kwoty zł. 3.665.509,00 zgodnie z załącznikiem 

Nr 4  do niniejszej uchwały, będącego załącznikiem Nr 5  uchwały budżetowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Pozostałe warunki uchwały pozostają bez zmian.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 sierpnia 2013 r.

Poz. 5021



§ 4. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Jan Grabowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5021



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5021



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5021



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5021



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5021



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5021



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5021



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5021



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5021



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5021


		2013-08-29T13:30:43+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




